a consulibus iuberi; Sest. 30. cum ... omnes ... ex oppido exissent; Scaur. 11. si quidem exiturus ad caedem e villa non fuisset; Milo 48. Ligarium ex Africa exire; Ligar. 20. cum e balneo exisset; Deiot. 42. prius ... quam ex illa circumscriptione exire; Phil. VIII, 23. ex quo (loco) ipsi iam sentint se numquam exituros; ib. XIII, 31.

**alqd**: quia ... exit aliquando aliquid ... non rusticum; Planc. 35.

**eques**: L. vero Lamiam, equitem Romanum, ... consul imperiosius exire ex urbe iussit; sen. 12.

**greges**: si ex urbe exierint desperatorum hominum flagitosi greges; Cael. II, 10.

**hostis**: exire ex urbe iubet consul hostem; Cael. I, 4. 13.

**imperator**: cum in terram imperator exisset; Verr. V, 91.

**legatus**: quotiens legati ad eos exierunt! Font. 16. exieritne legatus in ulteriorem Hispaniam; Vatin. 12. legatos exire inde tuto; Phil. VI, 6.

**manus**: coniuratorum manum simul exituram; Cael. III, 3.

**nomen**: cuium nomen exisset; Verr. II, 127.

**nummi**: nummos, qui per simulationem ab isto exierant, revertisse; Verr. II, 61.

**oratio**: nequam ... similiter oratio mea exire ... poterit; Sex. Rose. 3.

**pecunia**: pecuniam, quae via modo visa est exire ab isto: cum semita revertisse; Verr. II, 57.

**piratae**: postea quam e portu piratae ... exierunt; Verr. V, 100.

**praedones**: exentes e Cilicia praedones; Verr. IV, 21.

**privati**: qui ... privati ... exierunt; leg. agr. I, 8.

**pueri**: qui (pueri) nisi exerunt; Cael. II, 23.

**senatores**: senatores, qui C. Verre ... sortiente exirent in eum ienam; Verr. a. pr. 39.

**servi**: servos de cavea exire iubebant; har. resp. 26.

**verbum**: verbum ex ore exire cuiusquam; Vatin. 4.

**vir**: bono viro ... optabilius putas sic exire e patria? Piso 33.

**vivus**: te vivum exire passi sunt; Verr. I, 82. quod vivus exerit; Cael. III, 3. quem omnino vivum illinc exire non oportuerat; Moren. 51.

**volturii**: exierunt ... duo volturii paludati; Sest. 72.

**exerceo**, itben, ausüben, beschäftigen, verwalten, geltend machen, äußern, heimützen: **alqm**: dum armis exercetur; Verr. IV, 56. in quo (genere belli) illum non exerceretur fortuna rei publicae; imp. Pomp. 28. ad hanc te amentiam ... voluntas exerent; Cael. I, 25. quid est quod ... tantis nos in laboribus exerceamus? Arch. 28. sum non dicam miser ... sed certe exercitus; Plauc. 78.

**alqd**: quid enim nobis duobus ... magis exercitum dici ... potest? Milo 5.

**crudelitatem**: quae erat ista libido crudelitatis exercendae? Verr. V, 145. ut suam insatiablem crudelitatem exercerit ... in mortuo; Phil. XI, 8.